

Název zakázky: Modulární zvířetník – laboratoře pro testování a chov
laboratorních zvířat – Objekt Ld – Design and Build
Číslo smlouvy:

Zhotovitel: BLOCK CRS a.s. Valašské Meziříčí
Objednatel: Ústav experimentální medicíny AV ČR, v. v. i.

ZMĚNOVÝ LIST Č. 5c

Popis změn a zdůvodnění: SO 02 Úpravy ploch a venkovní stavební úpravy – rozdíl studie x DPS

SO 02 Úpravy ploch a venkovní stavební úpravy, modelace HTÚ a z toho vyplývajících ČTÚ, řešení areálové komunikace kolem nového objektu Ld, okapní chodníky, obslužné a revizní cesty mezi stávající budovou La x a novou budovou Ld, dodatečná revize úprav ploch a venkovních stavebních úprav.

Změnu požaduje:

☐ Zhotovitel ☒ Objednatel ☐ Ostatní

Změna je dokladována:

- ☒ Zápisem ve stavebním deníku
☐ Vypracováním změny projektu číslo
☒ Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby
☐ Zápisem z kontrolního dne nebo zápisem z jednání ze dne
☐ Ostatní:

Vliv změny na soubory projektové dokumentace:

☒ Ano ☐ Ne

Vliv změny na validace:

☐ Ano ☒ Ne

Cena změny dodávky je stanovena:

- ☒ Položkovým rozpočtem změny, který je přílohou
☐ Odečtem položky rozpočtu, který je přílohou
☐ Dohodou ☐ Jiný postup

Vliv změny na konečný termín dokončení díla:

- ☐ bez vlivu na konečný termín předání
☒ Posunutí konečného termínu předání na 10.12.2024

Vliv změny na cenu díla:

- ☐ Bez vlivu na cenu
☒ Změna ceny díla o Kč: **827 419,27 Kč bez DPH**

Realizace změny bude prověřena zkouškou:

☐ Ano ☒ Ne



Název zakázky: **Rekonstrukce a nadstavba pavilonu T, Mělnická
zdravotní a.s.**
Číslo smlouvy:



Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:

Jména odpovědných zástupců za objednatele:

Ing. Pavel Frydrych

Ing. Miroslava Anděrová, CSc.

Datum:

Podpis:

Datum:

Podpis:

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:

- ☐ dodatek ke smlouvě:
- ☒ podklad k dodatku ke smlouvě
- ☐ podklad ke změně projektové dokumentace

Přílohy: Příloha č. 1 – položkový rozpočet



REKAPITULACE STAVBY

Kód:	100796	CC-CZ:	
Stavba:	Změnové listy - Modulární zvířetník – laboratoře pro testování a chov laboratorních zvířat		
KSO:		Datum:	16. 4. 2024
Místo:	Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4, Krč		
Objednatel:		IČ:	68378041
Ústav experimentální medicíny AV ČR, v. v. i.		DIČ:	CZ68378041
Zhotovitel:		IČ:	07333366
BLOCK CRS a.s.		DIČ:	CZ07333366
Projektant:		IČ:	18055168
BLOCK a.s.		DIČ:	CZ18055168
TDS:		IČ:	28238290
NV Engineering s.r.o.		DIČ:	CZ28238290

Poznámka:
SO 02 Úpravy ploch a venkovní stavební úpravy, modelace HTÚ a z toho vyplývajících ČTÚ, řešení areálové komunikace kolem nového objektu Ld, okapní chodníky, obslužné a revizní cesty mezi stávající budovou La x a novou budovou Ld, dodatečná revize úprav ploch a venkovních stavebních úprav.

Cena bez DPH			827 419,27
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	827 419,27	173 758,05
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	1 001 177,32

Projektant	TDS
------------	-----

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	100796		
Stavba:	Změnové listy - Modulární zvířetník – laboratoře pro testování a chov laboratorních zvířat		
Místo:	Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4, Krč	Datum:	16. 4. 2024
Objednatel:	Ústav experimentální medicíny AV ČR, v. v. i.	Projektant:	BLOCK a.s.
Zhotovitel:	BLOCK CRS a.s.	TDS:	NV Engineering s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		827 419,27	1 001 177,32
ZL05c	SO 02 Úpravy ploch a venkovní stavební úpravy - rozdíl studie x DPS	827 419,27	1 001 177,32

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy - Modulární zvířetník – laboratoře pro testování a chov laboratorních zvířat

Objekt:

ZL05c - SO 02 Úpravy ploch a venkovní stavební úpravy - rozdíl studie x DPS

KSO:

Místo: Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4, Krč

CC-CZ:

Datum: 16. 4. 2024

Objednatel:

Ústav experimentální medicíny AV ČR, v. v. i.

IČ:

68378041

DIČ:

CZ68378041

Zhotovitel:

BLOCK CRS a.s.

IČ:

07333366

DIČ:

CZ07333366

Projektant:

BLOCK a.s.

IČ:

18055168

DIČ:

CZ18055168

TDS:

NV Engineering s.r.o.

IČ:

28238290

DIČ:

CZ28238290

Poznámka:

SO 02 Úpravy ploch a venkovní stavební úpravy, modelace HTÚ a z toho vyplývajících ČTÚ, řešení areálové komunikace kolem nového objektu Ld, okapní chodníky, obslužné a revizní cesty mezi stávající budovou La x a novou budovou Ld, dodatečná revize úprav ploch a venkovních stavebních úprav.

Cena bez DPH

827 419,27

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	827 419,27	21,00%	173 758,05
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 001 177,32

Projektant

TDS

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Změnové listy - Modulární zvířetník – laboratoře pro testování a chov laboratorních zvířat		
Objekt:	ZL05c - SO 02 Úpravy ploch a venkovní stavební úpravy - rozdíl studie x DPS		
Místo:	Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4, Krč	Datum:	16. 4. 2024
Objednatel:	Ústav experimentální medicíny AV ČR, v. v. i.	Projektant:	BLOCK a.s.
Zhotovitel:	BLOCK CRS a.s.	TDS:	NV Engineering s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	827 419,27
1 - Zemní práce	140 074,36
12.1 - Výměna pláně	108 859,10
18 - Povrchové úpravy terénu	8 536,70
2 - Základy a zvláštní zakládání	99 083,82
21 - Úprava podloží a základ.spáry	43 129,72
3 - Svislé a kompletní konstrukce	307 187,30
38 - Kompletní konstrukce	85 418,39
4 - Vodorovné konstrukce	9 000,00
43 - Schodiště	27 415,80
5 - Komunikace	388 902,72
62 - Úpravy povrchů vnější	5 194,45
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	3 407,01
91 - Doplnující práce na komunikaci	83 483,00
93 - Dokončovací práce inženýrských staveb	2 706,45
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	300,08
99 - Staveništní přesun hmot	108 897,51
711 - Izolace proti vodě	17 477,11
712 - Povlakové krytiny	4 273,53
764 - Konstrukce klempířské	1 820,05
783 - Nátěry	932,47
ON - Ostatní náklady	20 398,33
OD 01 - Odpočet studie	-247 897,34
1 - Zemní práce	-8 812,34
2 - Základy a zvláštní zakládání	-52 282,50
91 - Doplnující práce na komunikaci	-186 802,50
OD - Odpočet - změny během výstavby	-348 051,57
18 - Povrchové úpravy terénu	-7 953,70
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-307 187,30
43 - Schodiště	-27 415,80
5 - Komunikace	-5 494,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy - Modulární zvířetník – laboratoře pro testování a chov laboratorních zvířat

Objekt:

ZL05c - SO 02 Úpravy ploch a venkovní stavební úpravy - rozdíl studie x DPS

Místo:	Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4, Krč	Datum:	16. 4. 2024
Objednatel:	Ústav experimentální medicíny AV ČR, v. v. i.	Projektant:	BLOCK a.s.
Zhotovitel:	BLOCK CRS a.s.	TDS:	NV Engineering s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 827 419,27

D 1 Zemní práce 140 074,36

1	K	131201110	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	38,04600	422,50	16 074,44
---	---	-----------	---	----	----------	--------	-----------

P	Poznámka k položce: "viz výkres výkopů" : "pro objekt trafostanice T1" na úroveň -0,825 "pro energokanál" na úroveň -1,180 "pro patky dieselagregátu D1" na úroveň -1,070 "pro kabelovod" na úroveň -1,180						
---	---	--	--	--	--	--	--

2	K	131201119	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	38,04600	28,40	1 080,51
---	---	-----------	--	----	----------	-------	----------

3	K	131301110	Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 50 m3, STROJNĚ	m3	38,04600	472,00	17 957,71
---	---	-----------	---	----	----------	--------	-----------

P	Poznámka k položce: "viz výkres výkopů" : "pro objekt trafostanice T1" na úroveň -0,825 "pro energokanál" na úroveň -1,180 "pro patky dieselagregátu D1" na úroveň -1,070 "pro kabelovod" na úroveň -1,180						
---	---	--	--	--	--	--	--

4	K	131301119	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4	m3	38,04600	61,20	2 328,42
---	---	-----------	--	----	----------	-------	----------

5	K	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	2,70000	1 557,00	4 203,90
---	---	-----------	---	----	---------	----------	----------

P	Poznámka k položce: "zpevněná plocha P.2" : rýha pro drenáž						
---	---	--	--	--	--	--	--

6	K	139601103	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	2,70000	2 055,00	5 548,50
---	---	-----------	---	----	---------	----------	----------

P	Poznámka k položce: "zpevněná plocha P.2" : rýha pro drenáž						
---	---	--	--	--	--	--	--

7	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	53,43435	296,50	15 843,28
---	---	-----------	---	----	----------	--------	-----------

8	K	167101102	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	53,43435	80,50	4 301,47
---	---	-----------	--	----	----------	-------	----------

9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	53,43343	18,90	1 009,89
---	---	-----------	-----------------------------	----	----------	-------	----------

10	K	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	45,71490	147,00	6 720,09
----	---	-----------	-------------------------------------	----	----------	--------	----------

11	K	174101102	Zásyp ruční se zhutněním	m3	5,00000	576,00	2 880,00
----	---	-----------	--------------------------	----	---------	--------	----------

P	Poznámka k položce: "zpevněná plocha P.2" : zásyp zeminou						
---	---	--	--	--	--	--	--

12	K	175101201	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	1,54275	1 037,00	1 599,83
----	---	-----------	--------------------------------------	----	---------	----------	----------

P	Poznámka k položce: u obezdění kabelovodu						
---	--	--	--	--	--	--	--

13	K	181101111	Úprava pláně v zázezech se zhutněním - ručně	m2	515,00000	64,30	33 114,50
----	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

14	K	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	53,43435	513,00	27 411,82
----	---	-----------	---	----	----------	--------	-----------

D 12.1 Výměna pláně 108 859,10

15	K	122201101	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	16,00000	224,50	3 592,00
----	---	-----------	---	----	----------	--------	----------

P	Poznámka k položce: "zpevněná plocha P.2"						
---	--	--	--	--	--	--	--

16	K	122201109	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	16,00000	44,90	718,40
----	---	-----------	--	----	----------	-------	--------

17	K	122301101	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3	m3	16,00000	474,00	7 584,00
----	---	-----------	---	----	----------	--------	----------

P	Poznámka k položce: "zpevněná plocha P.2"						
---	--	--	--	--	--	--	--

18	K	122301109	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	m3	16,00000	50,40	806,40
----	---	-----------	--	----	----------	-------	--------

19	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	32,00000	296,50	9 488,00
----	---	-----------	---	----	----------	--------	----------

P	Poznámka k položce: "zpevněná plocha P.2"						
---	--	--	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	160,00000	23,90	3 824,00
21	K	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	32,00000	18,90	604,80
P			Poznámka k položce: "zpevněná plocha P.2"				
22	K	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	32,00000	513,00	16 416,00
P			Poznámka k položce: "zpevněná plocha P.2"				
23	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	106,60000	130,00	13 858,00
24	K	289970111	Vrstva geotextilie Geofiltex 400g/m2	m2	106,60000	136,50	14 550,90
25	K	564851111	Podklad ze štěrku dle po zhutnění tloušťky 15 cm štěrku dle frakce 0-63 mm	m2	106,60000	175,50	18 708,30
26	K	564851111	Podklad ze štěrku dle po zhutnění tloušťky 15 cm štěrku dle frakce 0-63 mm	m2	106,60000	175,50	18 708,30
D			18	Povrchové úpravy terénu			8 536,70
27	K	162206112	Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 50 m	m3	4,00000	87,20	348,80
P			Poznámka k položce: "zpevněná plocha P.2"				
28	K	167103101	Nakládání výkopku zeminy schopné zúrodnění	m3	4,00000	49,40	197,60
29	K	181101101	Úprava pláně v zájezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	40,00000	8,20	328,00
P			Poznámka k položce: "zpevněná plocha P.2"				
30	K	181114711	Odstranění kamene sebráním do 15 kg	m3	0,50000	510,00	255,00
31	K	181301101	Rozprostření, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	40,00000	57,90	2 316,00
P			Poznámka k položce: "zpevněná plocha P.2"				
32	K	182001121	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině	m2	40,00000	56,10	2 244,00
P			Poznámka k položce: "zpevněná plocha P.2"				
33	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	40,00000	6,10	244,00
P			Poznámka k položce: "zpevněná plocha P.2"				
34	K	185803111	Ošetření trávníku v rovině	m2	40,00000	6,00	240,00
P			Poznámka k položce: "zpevněná plocha P.2"				
35	K	180400120	Založení trávníku parkového, rovina, s odplevelením	m2	40,00000	52,80	2 112,00
P			Poznámka k položce: "zpevněná plocha P.2"				
36	K	00572420	Směs travní parková III. dekorativní PROFI á 25 kg	kg	1,40000	179,50	251,30
P			Poznámka k položce: "zpevněná plocha P.2"				
D			2	Základy a zvláštní zakládání			99 083,82
37	K	215901101.1	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou	m2	56,18950	128,00	7 192,26
P			Poznámka k položce: "viz výkres výkopů" : "pod objektem trafostanice T1" "pod energokanálem" "pod patky dieselagregátu D1" "pod kabelovodem"				
38	K	271531113	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm	m3	3,33450	1 930,00	6 435,59
P			Poznámka k položce: "pod objektem trafostanice T1" : hutněný podsyp tl.150 mm				
39	K	271531114	Polštář základu z kameniva drceného 8-16 mm	m3	2,22300	2 050,00	4 557,15
P			Poznámka k položce: "pod objektem trafostanice T1" : hutněný podsyp tl.100 mm				
40	K	274313511	Beton základových pasů prostý C 12/15 X0 (podkladní beton)	m3	0,76660	3 360,00	2 575,78
P			Poznámka k položce: "pás š.200 mm pod trafostanicí T1" obezdění kabelovodu, podkladní beton.deska tl.100 mm úroveň -1,080				
41	K	274323411	Železobeton základových pasů vodostavební C 25/30 XC2, XA1 odolnost proti chemicky agresivnímu prostředí	m3	0,16682	4 140,00	690,63
P			Poznámka k položce: "obezdění kabelovodu, pás" -prostup 4 (770x770 mm)				
42	K	274351215	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	8,70870	729,00	6 348,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		<i>Poznámka k položce:</i> "pás š. 200 mm pod trafostanici T1" "obeždění kabelovodu, pás" -prostup 4 (770x770 mm) +vybednění prostupu				
43	K	274351216	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	8,70870	148,50	1 293,24
44	K	274361921	Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí KH 30, drát d 6,0 mm, oko 100 x 100 mm	t	0,01832	39 540,00	724,37
	P		<i>Poznámka k položce:</i> "obeždění kabelovodu, pás"				
45	K	274362421	Svary výztuže D 12,přesah prutů,2str.svar dl. 50mm	kus	30,00000	135,00	4 050,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> "energokanál pro napojení trafostanice T1"				
46	K	275313511	Beton základových patek prostý C 12/15 X0 (podkladní beton)	m3	0,25200	3 355,00	845,46
	P		<i>Poznámka k položce:</i> "Podkladní beton tl.100 mm" : "patky pod dieselagregát D1"				
47	K	275323411	Železobeton základových patek C 25/30 XC2, XA1 odolnost proti chemicky agresivnímu prostředí	m3	1,76000	4 140,00	7 286,40
	P		<i>Poznámka k položce:</i> "patky pod dieselagregát D1"				
48	K	275351215	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	9,24000	730,00	6 745,20
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
49	K	275351216	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	9,24000	148,50	1 372,14
50	K	275361921	Výztuž základových patek ze svařovaných sítí KY 81, drát d 8,0 mm, oko 100 x 100 mm	t	0,11793	38 050,00	4 487,24
	P		<i>Poznámka k položce:</i> "patky pod dieselagregát D1"				
51	K	275362421	Svary výztuže D 12,přesah prutů,2str.svar dl. 50mm	kus	10,00000	135,00	1 350,00
	D	21	Úprava podloží a základ.spáry				43 129,72
52	K	212532111	Lože trativodu z kameniva hrub.drceného,16-32 mm	m3	1,08000	1 704,00	1 840,32
	P		<i>Poznámka k položce:</i> "zpevněná plocha P.2" : drenáž PVC DN100				
53	K	212561111	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm	m3	3,60000	1 580,00	5 688,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> "zpevněná plocha P.2" : zásyp drenáže PVC DN100				
54	K	212753114	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 100,bez lože	m	36,00000	31,90	1 148,40
	P		<i>Poznámka k položce:</i> "zpevněná plocha P.2" : drenáž PVC DN100				
55	K	212753511	Montáž tvarovky 1 spoj	kus	1,00000	20,10	20,10
56	K	212753521	Montáž tvarovky 2 spoje	kus	1,00000	31,20	31,20
57	K	212971110	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	60,00000	40,80	2 448,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> "zpevněná plocha P.2" : drenáž PVC DN100				
58	K	215901101.1	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou	m2	213,84000	128,00	27 371,52
	P		<i>Poznámka k položce:</i> "zpevněná plocha P.2" : drenáž PVC DN100 pod obrubníky				
59	K	28611223.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	36,36000	64,40	2 341,58
	P		<i>Poznámka k položce:</i> "zpevněná plocha P.2" : drenáž PVC DN100, ztrátě 1%				
60	K	28611312.A	Koleno 90° PVC d 100 mm pro drenážní trubky	kus	1,00000	296,00	296,00
61	K	28611319.A	T kus PVC d 100 mm pro drenážní trubky	kus	1,00000	231,00	231,00
62	K	67352004	Geotextilie netkaná PK-Nontex PET 300 g/m2	m2	61,20000	28,00	1 713,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>"zpevněná plocha P.2" :</i> <i>drenáž PVC DN100, ztrátě 2%</i>				
P							
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				307 187,30
63	K	338920023	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 120 cm	m	10,50000	1 845,00	19 372,50
64	K	338920024	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 150 cm	m	31,60000	1 928,00	60 924,80
65	K	458501111	Výplň za opěrami z kameniva se zhutněním	m3	17,00000	1 240,00	21 080,00
66	K	59228414	Palisáda přírodní Masiv 175 x 200 x 1000 mm	kus	53,00000	490,00	25 970,00
67	K	59228416	Palisáda přírodní s armaturou Masiv 175 x 200 x 1500 mm	kus	160,00000	1 124,00	179 840,00
D	38		Kompletní konstrukce				85 418,39
68	K	380311533	Beton komplet. konstrukcí prostý C 12/15 X0	m3	0,59800	3 715,00	2 221,57
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>"energokanál pro napojení trafostanice T1" :</i> <i>podkladní beton tl.100 mm</i>				
P							
69	K	380326131	Beton komplet.konstr.vodostavební C 25/30 XC2, železobeton, vliv prostředí XA1	m3	2,64082	7 655,00	20 215,48
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>"energokanál pro napojení trafostanice T1" :</i> <i>dno tl.200 mm</i> <i>stěny tl.150 mm</i> <i>-prostup 1</i> <i>-prostup 2</i> <i>-prostup 3</i>				
P							
70	K	380356241	Bednění komplet. konstrukcí neomítaných z betonu vodostavebního ploch rovinných, zřízení	m2	24,14870	1 847,00	44 602,65
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>"energokanál pro napojení trafostanice T1" :</i> <i>dno tl.200 mm</i> <i>stěny tl.150 mm</i> <i>-prostup 1</i> <i>-prostup 2</i> <i>-prostup 3</i> <i>+vybednění stěn prostup 1</i> <i>+vybednění stěn prostup 2</i> <i>+vybednění stěn prostup 3</i>				
P							
71	K	380356242	Bednění komplet. konstrukcí neomítaných z betonu vodostavebního ploch rovinných, odbednění	m2	24,14870	447,00	10 794,47
72	K	380361007	Výztuž kompletních konstrukcí z oceli B500B (10 505)	t	0,14200	53 410,00	7 584,22
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>"energokanál pro napojení trafostanice T1" :</i> <i>viz výpis výztuže</i>				
P							
D	4		Vodorovné konstrukce				9 000,00
73	K	411121232	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm	kus	15,00000	277,50	4 162,50
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>"energokanál pro napojení trafostanice T1" :</i> <i>PZD stropní desky, skladba S.01</i>				
P							
74	K	593417443	Deska stropní plná PZD 104/29/7 P5, rozměr 1040 x 290 x 65 mm	kus	15,00000	322,50	4 837,50
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>"energokanál pro napojení trafostanice T1" :</i> <i>PZD stropní desky, skladba S.01</i>				
P							
D	43		Schodiště				27 415,80
75	K	338920011	Osazení betonové palisády, š. do 11 cm, dl. 60 cm	m	7,80000	1 202,00	9 375,60
76	K	338920021	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 60 cm	m	0,50000	1 694,00	847,00
77	K	338920022	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 90 cm	m	1,00000	1 762,00	1 762,00
78	K	338920023	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 120 cm	m	2,00000	1 845,00	3 690,00
79	K	59228407	Palisáda přírodní Premium 110 x 110 x 400 mm	kus	78,00000	65,40	5 101,20
80	K	59228412	Palisáda přírodní Masiv 175 x 200 x 600 mm	kus	2,00000	321,00	642,00
81	K	59228413	Palisáda přírodní Masiv 175 x 200 x 800 mm	kus	4,00000	406,50	1 626,00
82	K	59228414	Palisáda přírodní Masiv 175 x 200 x 1000 mm	kus	4,00000	490,00	1 960,00
83	K	59228415	Palisáda přírodní Masiv 175 x 200 x 1200 mm	kus	4,00000	603,00	2 412,00
D	5		Komunikace				388 902,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
84	K	564211111	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	23,50000	52,20	1 226,70
P			Poznámka k položce: "pod obrubníky				
85	K	564851111.1	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm šterkodrt' frakce 0-32 mm	m2	4,60000	172,50	793,50
P			Poznámka k položce: "zpevněná plocha P.2" : "chodník a schodiště"				
86	K	564871111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm šterkodrt' frakce 0-32 mm	m2	180,00000	274,00	49 320,00
P			Poznámka k položce: "zpevněná plocha P.2"				
87	K	596215040	Kladení betonové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	180,00000	324,50	58 410,00
P			Poznámka k položce: "zpevněná plocha P.2"				
88	K	596215020	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	4,60000	290,50	1 336,30
P			Poznámka k položce: "chodník a schodiště"				
89	K	596291113	Řezání betonové dlažby tl. 80 mm	m	27,00000	280,00	7 560,00
90	K	597101030	Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení C250 kN včetně dodávky žlabu a roštu C250	m	36,00000	4 650,00	167 400,00
91	K	597103020	Vpust' k žlabu polymerbetonová D400, litinový rošt	kus	2,00000	7 225,00	14 450,00
92	K	59245020	Dlažba zámková H-PROFIL 200 x 165 x 60 mm přírodní	m2	4,83000	419,00	2 023,77
P			Poznámka k položce: "chodník a schodiště" : ztratiné 5%				
93	M	BET.KA8C01	BEST-KARO/8CM PŘÍRODNÍ	m2	189,00000	457,05	86 382,45
D			62	Úpravy povrchů vnější			5 194,45
94	K	622432112	Omítka stěn weber-pas marmolit střednězrnná	m2	2,64000	957,00	2 526,48
P			Poznámka k položce: "energokanál pro napojení trafostanice T1" : skladba F.01				
95	K	622481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Weber	m2	3,96000	322,00	1 275,12
P			Poznámka k položce: "energokanál pro napojení trafostanice T1" : skladba F.01				
96	K	624602114R00	Tmelení spár š.45 mm, v.70 mm, PUR pěnou	m	4,45000	313,00	1 392,85
P			Poznámka k položce: "energokanál pro napojení trafostanice T1" : viz detail D2				
D			63	Podlahy a podlahové konstrukce			3 407,01
97	K	631313621	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25 z betonu prostého XC2 (ochranná betonová vrstva)	m3	0,48400	5 020,00	2 429,68
P			Poznámka k položce: "tl. 100 mm				
98	K	631319163	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 12 cm	m3	0,48400	842,00	407,53
99	K	631351101	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	1,10000	399,50	439,45
P			Poznámka k položce: "(ochranná betonová vrstva) tl.100 mm, bednění po obvodu				
100	K	631351102	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění	m2	1,10000	118,50	130,35
D			91	Doplňující práce na komunikaci			83 483,00
101	K	916661111	Osazení park. obrubníků do lože z betonu s opěrou	m	100,00000	266,00	26 600,00
P			Poznámka k položce: "zpevněná plocha P.2" : pro obrubník 8/25				
102	K	918101111	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	8,00000	3 675,00	29 400,00
103	K	919003010RTT	Statická zatěžovací zkouška dle ČSN 72 1006	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
104	K	919726213	Těsnění spár krytu zálivkou včetně dodání hmot	m	36,00000	156,00	5 616,00
105	K	592174230	Obrubník chodníkový ABO 16-10 v. 250 x 80 x 1000 mm přírodní	kus	101,00000	167,00	16 867,00
P			Poznámka k položce: "zpevněná plocha P.2" : obrubník 8/25, ztratiné 1%				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 93 Dokončovací práce inženýrských staveb							2 706,45
106	K	931961115	Vložky do dilatačních spár, polystyren XPS, tl. do 30 mm	m2	13,64000	189,00	2 577,96
107	K	936457112	Zálivka dutin betonem objemu do 0,25 m3	m3	0,01925	6 675,00	128,49
D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách							300,08
108	K	952901411	Vyčištění ostatních objektů	m2	4,84000	62,00	300,08
P			Poznámka k položce: energokanál				
D 99 Staveništní přesun hmot							108 897,51
109	K	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	410,16013	265,50	108 897,51
D 711 Izolace proti vodě							17 477,11
110	K	711111001	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x asfaltovým penetračním nátěrem včetně dodávky asfaltového penetračního laku	m2	4,84000	51,90	251,20
111	K	711112001	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 1x asfaltovým penetračním nátěr včetně dodávky asfaltového laku	m2	16,50000	69,80	1 151,70
112	K	711141559	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. Glastek 40 special mineral	m2	4,84000	531,00	2 570,04
P			Poznámka k položce: "energokanál pro napojení trafostanice T1" : skladba P.01				
113	K	711142559	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. Glastek 40 special mineral	m2	16,50000	572,00	9 438,00
P			Poznámka k položce: "energokanál pro napojení trafostanice T1" : skladba F.01, stěny				
114	K	711199096	Příplatek za plochu do 10 m2, izolace proti vlhkosti, natěradly a asfaltovými izolačními pásy	m2	4,84000	5,70	27,59
115	K	711471051	Provedení izolace proti tlakové vodě, na ploše vodorovné, fóliemi PVC, volně	m2	5,75000	204,50	1 175,88
P			Poznámka k položce: "energokanál pro napojení trafostanice T1" : skladba S.01 : s vytažením na kci-viz detail D2				
116	K	711491172	Provedení izolace proti tlakové vodě, na ploše vodorovné, ochrannou textilií včetně dodávky textilie geoNETEX	m2	6,32500	102,00	645,15
P			Poznámka k položce: "energokanál pro napojení trafostanice T1" : skladba S.01 : s vytažením na kci-viz detail D2, +přesah, ztratiné				
117	K	711499097	Příplatek, izolace proti tlakové vodě, natavené izolační pásy, pryže, termoplasty, plocha do 10 m2	m2	6,32500	45,10	285,26
118	K	283221050	Fólie hydroizolační PVC-P, FATRAFOL 810/V tl. 1,8 mm, střešní	m2	6,32500	305,50	1 932,29
P			Poznámka k položce: "energokanál pro napojení trafostanice T1" : skladba S.01 : s vytažením na kci-viz detail D2, +přesah, ztratiné				
D 712 Povlakové krytiny							4 273,53
119	K	712378002	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, atiková okapnice VIPLANYL rš 200 mm včetně kotvení, RAL dle PD	m	6,64000	360,50	2 393,72
P			Poznámka k položce: K/1 viz výpis klempířských výrobků				
120	K	712378005	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, stěnová lišta vyhnutá VIPLANYL rš 70 mm včetně kotvení, RAL dle PD	m	4,67000	199,00	929,33
P			Poznámka k položce: K/3 viz výpis klempířských výrobků				
121	K	712378007	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, rohová lišta vnitřní VIPLANYL rš 100 mm včetně kotvení, RAL dle PD	m	4,37000	217,50	950,48
P			Poznámka k položce: K/4 viz výpis klempířských výrobků				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 764 Konstrukce klempířské							1 820,05
122	K	764813120	Lemování zdí z lakovaného Pz plechu, rš 200 mm včetně kotvení, RAL dle PD	m	4,45000	409,00	1 820,05
P <i>Poznámka k položce: K/2 viz výpis klempířských výrobků</i>							
D 783 Nátěry							932,47
123	K	783824120	Nátěr syntetický betonových povrchů 1x + 2x email	m2	3,18250	293,00	932,47
P <i>Poznámka k položce: "nadzemní část": "patky pod dieselagregát D1" vrchní část "patky pod dieselagregát D1" stěny cca výšky 100 mm "obezdření kabelovodu, pás" vrchní část "obezdření kabelovodu, pás" stěny cca výšky 150 mm</i>							
D ON Ostatní náklady							20 398,33
124	K	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	7 939,33	7 939,33
125	K	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení se zápisem do katastru	Soubor	1,00000	12 459,00	12 459,00
D OD 01 Odpočet studie							-247 897,34
D 1 Zemní práce							-8 812,34
126	K	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	-1,00000	89,30	-89,30
127	K	122101101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3	2,4	-2,40000	224,50	-538,80
128	K	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	-12,96000	194,00	-2 514,24
129	K	132201219R00	Přípl. za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	-12,96000	41,60	-539,14
130	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-12,96000	296,50	-3 842,64
131	K	167101102	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	-12,96000	80,50	-1 043,28
132	K	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	-12,96000	18,90	-244,94
D 2 Základy a zvláštní zakládání							-52 282,50
133	K	215901101R	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	-22,75000	130,00	-2 957,50
P <i>Poznámka k položce: Základová deska pro Kiosek : (6,5*3,5)*1,0</i>							
134	K	273313621R00	Beton základových desek prostý C 20/25	m3	-11,37500	3 290,00	-37 423,75
P <i>Poznámka k položce: Základová deska pro Kiosek : (6,5*3,5)*0,5</i>							
135	K	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	-10,00000	883,00	-8 830,00
P <i>Poznámka k položce: Kiosek : (3,5+6,5+3,5+6,5)*0,5</i>							
136	K	564831111RT4	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm šterkodrt' frakce 0-63 mm	m2	-22,75000	135,00	-3 071,25
P <i>Poznámka k položce: Základová deska pro Kiosek : (6,5*3,5)</i>							
D 91 Doplnující práce na komunikaci							-186 802,50
137	K	DP0010	Okapový chodník po obvodu objektu (kačírek + zahradní obrubník)	m2	-59,00000	1 195,00	-70 505,00
138	K	DP0011	Oprava stávajících zpevněných ploch (asfalt) po výstavbě zvířetníku	m2	-15,50000	5 165,00	-80 057,50
139	K	DP0012	Oprava stávajících zpevněných ploch (zámková dlažba) po výstavbě zvířetníku	m2	-11,00000	1 500,00	-16 500,00
140	K	DP0013	Nátěr dělicích čar mezi parkovacími stánkami podél objektu zvířetníku (na stávající asfaltové ploše)	m	-50,00000	60,00	-3 000,00
141	K	DP0014	Oprava navazujícího chodníku z betonových dlaždic v blízkosti zvířetníku, včetně podsypu	m2	-3,00000	1 400,00	-4 200,00
142	K	DP0015	Úprava terénu (vysvahování) mezi stávajícími objekty La a Lb a zvířetníkem	m2	-75,00000	100,00	-7 500,00
143	K	DP0016	Zpevněná plocha ze zámkové dlažby mezi stávajícími objekty La a Lb a zvířetníkem (vč.podsypu)	m2	-42,00000	120,00	-5 040,00
D OD Odpočet - změny během výstavby							-348 051,57
D 18 Povrchové úpravy terénu							-7 953,70
144	K	162206112	Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 50 m	m3	-4,00000	87,20	-348,80
145	K	167103101	Nakládání výkopku zeminy schopné zúrodnění	m3	-4,00000	49,40	-197,60
146	K	181301101	Rozprostření, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	-40,00000	57,90	-2 316,00
147	K	182001121	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině	m2	-40,00000	56,10	-2 244,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
148	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	-40,00000	6,10	-244,00
149	K	185803111	Ošetření trávníku v rovině	m2	-40,00000	6,00	-240,00
150	K	180400120	Založení trávníku parkového,rovina,s odplevelením	m2	-40,00000	52,80	-2 112,00
151	K	00572420	Směs travní parková III. dekorativní PROFI á 25 kg	kg	-1,40000	179,50	-251,30
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							-307 187,30
152	K	338920023	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 120 cm	m	-10,50000	1 845,00	-19 372,50
153	K	338920024	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 150 cm	m	-31,60000	1 928,00	-60 924,80
154	K	458501111	Výplň za opěrami z kameniva se zhutněním	m3	-17,00000	1 240,00	-21 080,00
155	K	59228414	Palisáda přírodní Masiv 175 x 200 x 1000 mm	kus	-53,00000	490,00	-25 970,00
156	K	59228416	Palisáda přírodní s armaturou Masiv 175 x 200 x 1500 mm	kus	-160,00000	1 124,00	-179 840,00
D 43 Schodiště							-27 415,80
157	K	338920011	Osazení betonové palisády, š. do 11 cm, dl. 60 cm	m	-7,80000	1 202,00	-9 375,60
158	K	338920021	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 60 cm	m	-0,50000	1 694,00	-847,00
159	K	338920022	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 90 cm	m	-1,00000	1 762,00	-1 762,00
160	K	338920023	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 120 cm	m	-2,00000	1 845,00	-3 690,00
161	K	59228407	Palisáda přírodní Premium 110 x 110 x 400 mm	kus	-78,00000	65,40	-5 101,20
162	K	59228412	Palisáda přírodní Masiv 175 x 200 x 600 mm	kus	-2,00000	321,00	-642,00
163	K	59228413	Palisáda přírodní Masiv 175 x 200 x 800 mm	kus	-4,00000	406,50	-1 626,00
164	K	59228414	Palisáda přírodní Masiv 175 x 200 x 1000 mm	kus	-4,00000	490,00	-1 960,00
165	K	59228415	Palisáda přírodní Masiv 175 x 200 x 1200 mm	kus	-4,00000	603,00	-2 412,00
D 5 Komunikace							-5 494,77
166	K	564851111.1	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm šterkodrt' frakce 0-32 mm	m2	-4,60000	172,50	-793,50
167	K	596215020	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	-4,60000	290,50	-1 336,30
168	K	59245020	Dlažba zámková H-PROFIL 200 x 165 x 60 mm přírodní	m2	-4,83000	419,00	-2 023,77
169	K	67352004	Geotextilie netkaná PK-Nontex PET 300 g/m2	m2	-47,90000	28,00	-1 341,20